



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Lægårdvej 91C
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

HNA Ejendomme ApS

Viborgvej 326, 7830 Vinderup

CVR-nr. 41 44 50 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023.

Flemming Kobborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	HNA Ejendomme ApS Viborgvej 326 7830 Vinderup
	CVR-nr.: 41 44 50 33 Stiftet: 27. maj 2020 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Bestyrelse	Flemming Kobborg, Formand Andreas Kobborg Nikolaj Kobborg Helena Kobborg
Direktion	Flemming Kobborg, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nørgårdsvej 2 7830 Vinderup
Bankforbindelse	Sparekassen Thy, Torvegade 2-4, 7600 Struer
Modervirksomhed	Hesselaa Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at erhverve, eje og udleje fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 370.870 kr. mod 283.822 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -137.101 kr. mod 20.105 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	370.870	283.822
1 Personaleomkostninger	-45.800	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-346.801	-163.645
Driftsresultat	-21.731	120.177
2 Øvrige finansielle omkostninger	-151.227	-94.415
Resultat før skat	-172.958	25.762
3 Skat af årets resultat	35.857	-5.657
Årets resultat	-137.101	20.105
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	20.105
Disponeret fra overført resultat	-137.101	0
Disponeret i alt	-137.101	20.105

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	9.736.332	4.973.098
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	144.592	55.027
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.880.924</u>	<u>5.028.125</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.880.924</u>	<u>5.028.125</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.800	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	87.384	17.424
Andre tilgodehavender	106.407	190.006
Periodeafgrænsningsposter	29.983	0
Tilgodehavender i alt	<u>228.574</u>	<u>207.430</u>
Likvide beholdninger	<u>395.310</u>	<u>61.567</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>623.884</u>	<u>268.997</u>
Aktiver i alt	<u>10.504.808</u>	<u>5.297.122</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	75.000	41.250
Overført resultat	-101.217	25.758
Egenkapital i alt	-26.217	67.008
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	86.580	35.053
Hensatte forpligtelser i alt	86.580	35.053
Gældsforpligtelser		
Deposita	155.250	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	155.250	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	260.675
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.214.651	4.934.386
Anden gæld	57.044	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.289.195	5.195.061
Gældsforpligtelser i alt	10.444.445	5.195.061
Passiver i alt	10.504.808	5.297.122

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	41.250	0	25.758	67.008
Kontant kapitaludvidelse	33.750	10.125	0	43.875
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-137.101	-137.101
Overført fra overkurs ved kapitaludvidelse	0	-10.125	10.125	0
	75.000	0	-101.218	-26.218

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	45.800	0
	45.800	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	150.000	94.000
Andre finansielle omkostninger	1.227	415
	151.227	94.415
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-87.384	-17.424
Årets regulering af udskudt skat	51.527	23.081
	-35.857	5.657
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	5.151.142	2.640.997
Tilgang i årets løb	5.085.625	2.510.145
Kostpris 31. december 2022	10.236.767	5.151.142
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-178.044	-29.399
Årets afskrivninger	-322.391	-148.645
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-500.435	-178.044
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	9.736.332	4.973.098

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	75.000	75.000
Tilgang i årets løb	<u>113.975</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>188.975</u>	<u>75.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-19.973	-4.973
Årets afskrivninger	<u>-24.410</u>	<u>-15.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-44.383</u>	<u>-19.973</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>144.592</u>	<u>55.027</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hesselaa Holding ApS, CVR-nr. 29204268, som er administrationselskab og hæfter fra og med indkomståret 2020 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2021 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten 2022 for Hesselaa Holding ApS

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.